
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0054032/2010

V I S T O :
El EXP-UNC: 54032/2010 por el cual el Departamento MÁQUINAS,

eleva Informes Anual 2010 y Planes de Trabajo 2011 de docentes por
Concurso y

CONSIDERANDO:
Que cuenta con el acuerdo del Consejo Departamental respectivo;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar Informes Anual 2010 y Planes de Trabajo 2011 de los
siguientes docentes:

Leg. -28108- Ing. Fernando LADRÓN DE GUEVARA -- Profesor Titular
dedicación semiexclusiva

Leg. - 42672 - Ing. Santiago LAGIER Profesor Asistente dedicación
semiexclusiva

Leg. - 42671 - Ing. Pablo HEREÑU Profesor Asistente dedicación
semiexclusiva

Leg. - 37598 - Ing. Carlos ROSALEN Profesor Titular dedicación
semiexclusiva

Leg. -42673- Ing. Daniel PÉREZ Profesor Adjunto dedicación
semiexlusiva

Leg. - 37605 - Ing. Pablo BRUNO Profesor Titular dedicación
semiexclusiva

Av. Vélez Sársfield 1600 1 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0054032/2010

Leg. -13178- Ing. Ricardo LAGIER - Profesor Titular dedicación
semiexclusiva

Leg. -13178- Ing. Ricardo LAGIER - Profesor Titular dedicación
semiexclusiva

Leg. -28108- Ing. Fernando LADRÓN DE GUEVARA - Profesor Adjunto
dedicación semiexclusiva

Leg. - 33452 - Ing. José Luis SERRANO - Profesor Adjunto dedicación
semiexlusiva

Leg. - 37605 - Ing. Pablo BRUNO Profesor Titular dedicación
semiexclusiva

Leg. -23510- Ing. Hugo Alberto ADIB - Profesor Adjunto dedicación
semiexlcusiva

Leg. -31828- Ing. Carlos SALAZAR Profesor Titular dedicación
semiexcusiva

Leg. - 33947 - Ing. Carlos LASSERRE Profesor Adjunto dedicación
semiexlcusiva

Leg. -42672- Ing. Santiago LAGIER Profesor Asistente dedicación
semiexclusiva

Leg. -34541- Ing. Mario SPINOSA Profesor Adjunto dedicación
semiexclusiva

Leg. - 30506 - Ing. Alejandro MESTRALLET - Profesor Adjunto dedicación
exlusiva

Leg. -32417- Ing. Mateo CHWALUK Profesor Adjunto dedicación
semiexclusiva

Leg. - 36930 - Ing. Juan Ventura MIRANDA - Profesor Asistente dedicación
semiexclusiva

Av. Vélez Sársfield 1600 ^^2*^^ Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0054032/2010

Art. 2°).- Aprobar Informes Anual 2010 de los siguientes docentes:

Leg. - 37598 - Ing. Carlos ROSALEN - Profesor Adjunto dedicación simple

Leg. - 33947- Ing. Carlos A. LASSERRE - • Profesor Adjunto dedicación
simple

Leg. - 45598 - Ing. Gerardo CARVAJAL • • Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. - 34541 - Ing. Mario SPINOSA- Profesor Adjunto dedicación simple

Leg. - 31828 - Ing. Carlos SALAZAR - Profesor Titular dedicación simple

Leg. -41807- Ing. Raúl Adolfo SÁNCHEZ - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. -14214 - Ing. Jorge Elias JAZNI - Profesor Asociado dedicación simple.

Leg. - 45598 - Ing. Gerardo CARVAJAL - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. - 40201 - Ing. Brian Alejandro PAROLA - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. - 42671 - Ing. Pablo HEREÑU - Profesor Asistente dedicación simple

Leg. - 31828 - Ing. Carlos SALAZAR - Profesor Adjunto dedicación simple.

Leg. - 29071 - Ing. Pedro CUEVAS - Profesor Adjunto dedicación simple

Leg. - 32417 - Ing. Mateo CHWALUK - Profesor Asistente dedicación simple

Leg. - 32417 - Ing. Mateo CHWALUK - Profesor Adjunto dedicación simple

Leg. - 29071 - Ing. Pedro CUEVAS - Profesor Adjunto dedicación simple

Leg. - 29057 - Ing. Víctor VIGNOLO - Profesor Asistente dedicación simple

Av. Vélez Sársfíeld 1600 \í-X>3 •£;/&// Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República Argentina \? S? Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0054032/2010

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, al Departamento Máquinas y
archívese.-
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL
AÑO DOS MIL ONCE.-

TProt. Ing. DANIEL LAGO
S E C R E T A R I O GENERAL

Focullod de Cien™ Éxodos, fiaras y KoJwules
U N I V E R S I D A D NACIONAL DE CÓRDOBA

Prrf. Ing. HÉCTOR GABRIEL TKELLA

034-H.C.D.-2011

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


